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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza dísztermében 2016. április 
12-én, 1703 órai kezdettel megtartott, rendes, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Gergőné Varga Tünde   polgármester 
   Keresztesi Balázs    alpolgármester 
   dr. Békássy Szabolcs   alpolgármester 
   dr. Bóna Balázs     képviselő 

Kun László     képviselő 
Mekler Andrea    képviselő 
Surányi Tibor    képviselő 
Száger Gyula     képviselő 

  dr. Szilágyi Ákos    jegyző 
  Tyukodi-Bihari Zsuzsanna  aljegyző 
  Vágó Istvánné    gazdasági osztályvezető 
  Vella Zoltán     beruházási és műszaki osztályvezető 
  dr. Kiss István    szervezési és önkormányzati osztályvezető 
  Hebőné Dull Ibolya    igazgatási osztályvezető  
 
valamint  Dobronyi Jánosné     jegyzőkönyvvezető 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntöm a képviselőket és a Hivatal dolgozóit. 
Megállapítom, hogy a testület 7 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. Dr. Csobolyó Eszter és Herczeg 
Mariann képviselők majd később érkeznek az ülésre. Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem dr. Bóna Balázs és 
Surányi Tibor képviselőket. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

56/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére dr. Bóna Balázs és Surányi Tibor képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület  

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ismertetem a napirendi pontokat. A kiküldött meghívóban szereplő 
napirendekhez képest egy változás van, javaslom felvételre a zárt ülés utolsó pontjaként a „Javaslat a 
Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola intézményvezetői pályázatának véleményezésére” című 
napirendi pontot.  
1. Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 

megalkotására  
2. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására  
3. Javaslat a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezéséről és díjairól 

szóló 12/2011. (IV. 13.) önkormányzati rendelet módosítására  
4. Javaslat Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál és költségvetési intézményeinél 2015. évben 

elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására 
5. Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról 
6. Javaslat a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2015. évben a családi napköziben végzett tevékenységéről 

szóló szakmai beszámoló elfogadására  
7. Javaslat a kegyeleti közszolgáltatók 2015. évi beszámolójának elfogadására  
8. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására  
9. Javaslat gyermekorvosi körzet ellátásának rendezésére  
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10. Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról 
szóló 35/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján  

11. Javaslat a „Bajcsy-Zsilinszky utca szennyvíz- és ivóvíz hálózat teljes állapot felmérési és fejlesztési 
létesítési dokumentáció elkészítése, valamint az Epres köz (786/6 helyrajzi szám) ivóvízhálózat bővítés 
tervezése, engedélyezése és kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására  

12. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2016. évi fejlesztéseinek módosítására  
13. Javaslat Dunavarsány Város Fenntartható fejlődése helyi programjának elfogadására  
14. Javaslat „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat és járda felújítási munkái” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítására  
15. Javaslat „Dunavarsány Város közintézményeinek felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására  
16. Javaslat "Dunavarsány Város szennyvízhálózat bővítése és tehermentesítése" tárgyú beszerzési eljárás 

eredményének megállapítására  
17. Javaslat "Dunavarsány Város Közlekedésfejlesztési Stratégiája elnevezésű dokumentáció elkészítése” 

tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
18. Javaslat "Dunavarsány Városban kerékpárút tervezése és a Habitat utca burkolt közúti nyomvonalának 

módosítása" tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
19. Javaslat notebookok beszerzésére irányuló beszerzési eljárás megindítására  
20. Javaslat a Dunavarsány, 948/5, 949/2 és 947/5 helyrajzi számú ingatlanok önkormányzati tulajdonba 

adására vonatkozó felajánlás elfogadásáról 
21. Javaslat a Dunavarsány, 819/17 hrsz-ú kivett út ingatlan megosztásának elfogadására, valamint utca 

elnevezésére  
22. Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására 
23. Javaslat a Sportpálya ingatlanjainak egyesítésére, pályaház-épület terveinek aktualizálására, pályázat 

benyújtására, valamint várható építési költség önrészének biztosítására  
24. Javaslat Dunavarsány Város 2016. évi közbeszerzési eljárásaihoz kapcsolódó kivitelezési munkálatok 

műszaki ellenőreinek megbízására  
25. Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtására  
Zárt ülés: 
26. Javaslat a „Dunavarsány Közszolgálatáért kitüntető cím” adományozására  
27. Javaslat elismerés megtárgyalására 
28. Javaslat a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola intézményvezetői pályázatának 
véleményezésére 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

57/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg:  
1. Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 
megalkotására  
2. Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására  
3. Javaslat a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezéséről és díjairól 
szóló 12/2011. (IV. 13.) önkormányzati rendelet módosítására  
4. Javaslat Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál és költségvetési intézményeinél 2015. évben 
elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására 
5. Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról 
6. Javaslat a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2015. évben a családi napköziben végzett tevékenységéről 
szóló szakmai beszámoló elfogadására  
7. Javaslat a kegyeleti közszolgáltatók 2015. évi beszámolójának elfogadására  
8. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására  
9. Javaslat gyermekorvosi körzet ellátásának rendezésére  
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10. Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról 
szóló 35/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján  
11. Javaslat a „Bajcsy-Zsilinszky utca szennyvíz- és ivóvíz hálózat teljes állapot felmérési és fejlesztési 
létesítési dokumentáció elkészítése, valamint az Epres köz (786/6 helyrajzi szám) ivóvízhálózat bővítés 
tervezése, engedélyezése és kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására  
12. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2016. évi fejlesztéseinek módosítására  
13. Javaslat Dunavarsány Város Fenntartható fejlődése helyi programjának elfogadására  
14. Javaslat „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat és járda felújítási munkái” tárgyú közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapítására  
15. Javaslat „Dunavarsány Város közintézményeinek felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
16. Javaslat "Dunavarsány Város szennyvízhálózat bővítése és tehermentesítése" tárgyú beszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
17. Javaslat "Dunavarsány Város Közlekedésfejlesztési Stratégiája elnevezésű dokumentáció elkészítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
18. Javaslat "Dunavarsány Városban kerékpárút tervezése és a Habitat utca burkolt közúti 
nyomvonalának módosítása" tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
19. Javaslat notebookok beszerzésére irányuló beszerzési eljárás megindítására  
20. Javaslat a Dunavarsány, 948/5, 949/2 és 947/5 helyrajzi számú ingatlanok önkormányzati tulajdonba 
adására vonatkozó felajánlás elfogadásáról 
21. Javaslat a Dunavarsány, 819/17 hrsz-ú kivett út ingatlan megosztásának elfogadására, valamint utca 
elnevezésére  
22. Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására 
23. Javaslat a Sportpálya ingatlanjainak egyesítésére, pályaház-épület terveinek aktualizálására, pályázat 
benyújtására, valamint várható építési költség önrészének biztosítására  
24. Javaslat Dunavarsány Város 2016. évi közbeszerzési eljárásaihoz kapcsolódó kivitelezési munkálatok 
műszaki ellenőreinek megbízására  
25. Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtására  
 
Zárt ülés: 
 
26. Javaslat a „Dunavarsány Közszolgálatáért kitüntető cím” adományozására  
27. Javaslat elismerés megtárgyalására 
28. Javaslat a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola intézményvezetői pályázatának 
véleményezésére 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
Napirend előtt:  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Kérdezem, hogy az önkormányzat pénzügyi helyzetével 
kapcsolatban van-e valakinek valamilyen felvetése? Megkérem Vágó Istvánné gazdasági osztályvezetőt, 
hogy tájékoztasson minket a pénzügyi helyzetről.  
 
Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető: 165 millió forint van a számlánkon, és 200 millió forint lekötött 
betéte van az önkormányzatnak. A kincstárjegyek beváltásra kerültek, számláinkat naprakészen, határidőn 
belül fizetjük.  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő 1707 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 8 főre emelkedik.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Az előző rendes ülés óta beérkeztek az ezen időszakra 
elvárt, időarányos adóink, mind az iparűzési, mind pedig a gépjárműadó tekintetében, és az építményadó 
időarányos része is befolyt az önkormányzat számlájára. Tehát a pénzügyi helyzetünket ezért látjuk ilyen 
plusszal, ami rendelkezésre áll a következő időszakig, és ami biztosítja az önkormányzat életét, likviditását.  
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A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról mindenki megkapta az írásos anyagot. Ezzel kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás? /Nem hangzik el hozzászólás./  
Néhány mondatot mondanék az elmúlt időszakban történt, önkormányzatunkat is érintő eseményekről.  
 
Polgármester asszony néhány mondatban összefoglalja a közelmúlt eseményeit. Említést tesz arról, hogy egy 
új, pihenésre, kikapcsolódásra szolgáló horgásztó nyitotta meg a kapuit, és a megnyitó ünnepségre az 
önkormányzat vezetői és képviselői is meghívást kaptak. Beszámol a Költészet Napja alkalmából 
megrendezett előadói estről, illetve a II. fokú belvízvédelmi készültség bevezetéséről. Tájékoztatja a 
jelenlévőket a jövőbeni eseményekről, úgymint a Pünkösdi ünnepkörhöz tartozó rendezvényekről, a 
gemmingeni testvérvárosi kapcsolatokhoz kötődő, valamint a Norvégiából érkezdő vendégek fogadásának és 
a különböző rendezvények terveiről. Elmondja, hogy a Bethlen Gábor Alap újra kiírt egy hasonló pályázatot, 
mint amelyiken tavaly az önkormányzat nyert, és elutazhatott pályázati pénzen Csetfalvára. Idén a „Közös 
emlékezés Szalóccal” című pályázatot adta be az önkormányzat, és ha nyer, akkor októberben a másik 
testvérvárosával ünnepelheti az Aradi Vértanúk Napját. Árpád Bál lesz ismét, április 23-án, majd április 28-
án TE-SZEDD szemétszedési akció, amelyen a Hivatal és az önkormányzat is részt vesz. Április 30-án 
szerenádozó utcabál kerül megrendezésre.  
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Humánpolitikai Bizottság elbírálta a civil pályázatokat, a részletekről 
majd a Bizottság elnöke fog tájékoztatást adni.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Van-e valakinek a napirend előtt még valami közérdekű 
felszólalása? 
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő: A múlt héten Fülöp Attila államtitkár látogatott el Dunavarsányba, és a Soli 
Deo Glória Közösségi Házban, a Civil Információs Centrum székhelyén volt egy egyeztető beszélgetésünk a 
centrum életéről, és a helyi, valamint a Pest Megyében működő civil szervezetekről. Ezt követően egy 
sajtótájékoztatót adtunk, ahol Polgármester asszony beszámolt a helyi, illetve az egész megyei civil életről. 
Ezúttal szeretnék köszönetet mondani az önkormányzattal létrejött közös kooperációért, és mindazért a 
támogatásért, amit a civil szervezetek itt helyi szinten, és amennyire erőnk engedi, megyei szinten is kapnak. 
Köszönjük szépen, és örülök, hogy ez a rendezvény ilyen szépen lezajlott, és azt is köszönöm még egyszer, 
hogy Polgármester asszony is jelen volt.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen a tájékoztatatást, és számomra az volt a pozitív, 
hogy sok jó hírről számolt be helyettes államtitkár úr, tehát sok civil szervezet nyert, és sok pénz kerül ide 
Dunavarsányba az idén. Örömteli esemény volt, és amiről beszámolt Államtitkár úr az mind pozitívum volt. 
Ezért bíztatok mindenkit, hogy ha esetleg magától nem tud pályázni, akkor bátran keresse fel a CIC-ot, ahol 
segítséget kaphat ilyen ügyekben. Ha nincs több felvetés, hozzászólás, akkor rátérhetünk a napirendi pontok 
tárgyalására.  
 
1.) Javaslat az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 
megalkotására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A mai napon megérkezett a könyvvizsgálói jelentés is, amelyet az 
anyag mellé mellékeltünk helyszíni kiosztással. Ezzel együtt kerek az anyag, amelyet minden évben 
elfogadunk, amely az előző év pénzügyi beszámolója a vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról. Ez 
képezi alapját a rendelet megalkotásának, amely feladata a Képviselő-testületnek. Kérdezem, hogy a 
zárszámadási rendelettel kapcsolatban van-e bárkinek hozzászólása? A Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság 
tárgyalta, és elfogadásra javasolta a testületnek. Szavazásra terjesztem fel a rendelet tervezetet. Aki az 
Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet megalkotásával 
egyetért a rendelettervezet szerint, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 6/2016. (IV. 13.) 
önkormányzati rendeletét.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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2.) Javaslat a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról 
szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A rendeletben több ponton történtek pontosítások, de érdemben nem 
volt nagy változás benne. Azokat a dolgokat tartalmazza a rendelet, amelyekről már döntött a testület, mint 
pl. a GYES kiegészítés összegéről, csak ésszerű volt egy teljesen új rendeletet készíteni a sok apró pontosítás 
miatt. A Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta a testületnek. Ha nincs felvetés a 
rendelettervezettel kapcsolatban, akkor szavazásra terjesztem fel. Aki egyetért a szociális rászorultság 
alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásával a 
rendelettervezet szerint, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
a szociális rászorultság alapján megállapítható pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 7/2016. (IV. 13.) 
önkormányzati rendeletét.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
3.) Javaslat a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezéséről és 
díjairól szóló 12/2011. (IV. 13.) önkormányzati rendelet módosítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Bevallom, hogy ezt a rendeletmódosítást én indítottam el, mivel 
folyamatosan hallom a házasulandóktól a kritikákat. Próbáljuk őket arra bírni, hogy vagy 50 fős esküvőt 
csináljanak, vagy ha nagyobb esküvőt szeretnének, akkor ne itt esküdjenek meg, ebben a gyönyörű 
helyiségben. Úgy gondolom, hogy ennek a helyiségnek a nagyságát behatároltuk, ezért tulajdonképpen mi 
szabályozzuk azt, hogy ingyenesen csak 50 fős esküvőt lehetne megtartani, mert ebbe a terembe 100-200 fő 
nem tud beülni, és beférni sem. Van igény arra, hogy itt tarthassák meg az esküvőket. Azt mindenki maga 
dönti el, hogy hol kíván esküvőt tartani, viszont a Művelődési ház már külső helyszínként van nyilvántartva, 
és annak igénybevétele nem ingyenes, és ezt én nem tartom helyesnek, hogy ha valaki egy nagyobb létszámú 
vendégsereggel szeretne esküvőt tartani, akkor nyilván ide nem férvén be, fizetnie kelljen a Művelődési ház 
igénybevételéért. Ezért javaslom, hogy a Művelődési házunk is legyen az ingyenes házasságkötési 
helyszínek közé bevonva, tehát ne külső helyszínnek minősüljön a Művelődési házban tartott esküvői 
szertartás. Hogy fel tudjuk ajánlani azoknak is, akik nagyobb létszámú esküvőt akarnak tartani, hogy 
ugyanazokat a szolgáltatásokat megkapják ingyen, mint ebben a teremben. Ha nincs a rendelethez 
hozzászólás, akkor kérem, aki a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés 
engedélyezéséről és díjairól szóló 12/2011. (IV. 13.) önkormányzati rendelet módosításával egyetért a 
rendelettervezet szerint, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
a hivatali helyiségen, hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezéséről és díjairól szóló 12/2011. 
(IV. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2016. (IV. 13.) önkormányzati rendeletét.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Dr. Kun Lászlóné intézményvezető: Azt kérem, hogy az anyakönyvvezetők majd egyeztessenek velünk 
előre, mert hozzájuk megy be az ifjú pár, akik házasodni kívánnak, és arról mit sem sejtve, hogy szabad-e a 
terem, vagy nem, természetesen felveszik az esküvőre az időpontot. Már volt olyan alkalom, hogy el kellett 
halasztani egy rendezvényt emiatt.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Igen, ez az egyeztetés mindenképp fontos, fogjuk javasolni az 
anyakönyvvezetőknek. És a programterv alapján lehet tudni, hogy melyek azok az események, 
rendezvények, amelyek eleve lefoglalják a nagytermet, azokat az anyakönyvvezetőknek ismerniük kell, és 
eleve kizárniuk azokat az időpontokat. Ha feltétlenül akkor akarnak házasodni a párok, akkor tényleg egy 
külső helyszínt kell választaniuk, vagy egy kisebb esküvőt rendezni, ami elfér ebben a teremben.  
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4.) Javaslat Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál és költségvetési intézményeinél 2015. 
évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló éves ellenőrzési jelentés elfogadására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Belső ellenőr kisasszony nincs most itt, de a jelentést megkaptuk. 
Ugyanolyan pontos, precíz és mindenre kiterjedő, mint amit tőle már megszokhattunk. Én javaslom a 
jelentés elfogadását, kérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűzni valója, felvetése? /Nem hangzik el 
hozzászólás./ Ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatalnál és költségvetési intézményeinél 2015. évben elvégzett 
ellenőrzések tapasztalatairól szóló – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti - 
éves ellenőrzési jelentést elfogadja. Aki ezzel egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

58/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsányi Közös Önkormányzati 
Hivatalnál és költségvetési intézményeinél 2015. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól szóló – 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti - éves ellenőrzési jelentést 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
5.) Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A Dunavarsányi Napok programsorozat programjai úgy tűnik, hogy 
összeálltak, szinte egy 100 %-os programtervezetet tart mindenki a kezében, hiszen a tervezet kiosztásra 
került. A Művelődési ház természetesen a változtatás jogát fenntartja, ha bármi olyan esemény történik, ami 
miatt változtatni kellene. Ez egy tájékoztató anyag, nem kell megszavazni. Kérdezem, hogy ehhez valakinek 
van-e valami hozzászólása?  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő: Egy kis kiegészítést szeretnék csak hozzátenni. Vasárnap délelőtt 10.30 
percre tervezünk orgonakoncertet a Református templomban, Teleki Miklós orgonaművész 
közreműködésével. Ez az orgonakoncert is, ahogy a pénteki megnyitón fellépő Légierő zenekar műsora is a 
Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány 25 éves születésének is lesz egyben a megünneplése.  
 
Dr. Kun Lászlóné intézményvezető: Miután minden állandó, és örök mozgásban van, ezért a délelőtt 
kiosztott anyaghoz képest már legalább 5 ponton kiegészült a program. Ezeket ismertetem. Az Operagálán 
fellépnek azok a kórusok, amelyek a nagysátorban az utóbbi időben már nem léptek fel, a hangzavar miatt. 
Úgyhogy ezen az operagálán a Kantátika, a Mollissima és a Vass Lajos kamarakórus fog közreműködni. 
Abból az anyagból, ami kiosztásra került, hiányzik még a péntek délelőtti trianoni megemlékezés időpontja, 
ami az iskola tanulói részére lesz. A vasárnapi időbeosztásba értelemszerűen bekerül a vasárnapi 
istentiszteletet követően, 10.30-kor az orgonakoncert. Bekerült még a 11.30-as újszülöttek polgárrá fogadását 
követően lesz a Nagyvarsányi Nyugdíjas Egyesület süti versenyére benevezett sütemények szétosztása. A 
kiosztott tervezeten a cserkészavatás időpontja még kérdőjellel van beírva. A kérdőjelet tegyük felkiáltójellé, 
mert 14 órakor meg lesz tartva a rendezvény a Cserkészházban. Valamint a Légierő zenekar megnyitó 
ünnepségén a karmester személye Katona János alezredes lesz. Ezekkel pontosítanám még a programot, és 
kiosztásra került az Old Timer felvonulás útvonala is. Az old timerek 10 órától érkeznek, a Halász Lajosné 
utcába, majd kérjük az útlezárás engedélyezését. 13 órakor indulnak el a kiadott lap útvonala mentén. Ezen 
az útvonalon nemigen kívánunk változtatni, mert ezt a rendőrség már félig-meddig jóváhagyta. Csak abban 
az esetben változtatunk, ha a rendőrség valamilyen kifogást emel ellene.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen az előzetes tájékoztatást. Térjünk rá a következő 
napirendi pont tárgyalására.  
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6.) Javaslat a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2015. évben a családi napköziben végzett 
tevékenységéről szóló szakmai beszámoló elfogadására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A beszámolót mindenki elolvashatta, a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi 
Bizottság és a Humánpolitikai Bizottság tárgyalta, és elfogadásra javasolta. Köszönjük szépen a családi 
napközi munkáját. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2015. évben a családi 
napköziben végzett tevékenységére vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. Aki a határozati javaslattal 
egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

59/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2015. évben a családi 
napköziben végzett tevékenységére vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
7.) Javaslat a kegyeleti közszolgáltatók 2015. évi beszámolójának elfogadására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntöm a kegyeleti szolgáltatást végző cég vezetőjét, 
Zoltán Miklós urat. A cég 2015. évi beszámolójának elfogadására kerül sor. Ennek a napirendi pontnak a 
keretében kellett volna még a Gyertyaláng Kft. beszámolóját is elfogadnunk, hiszen az év nagy részében még 
ők végezték ezt a tevékenységet Dunavarsányban, de ők úgy érezték, hogy nekik már nem szükséges erről az 
időszakról beszámolniuk. Viszont az Elohim Kft-től olyan beszámolót kaptunk – és elnézést a 
magánvéleménytől –, ami annyi elvégzett munkáról szól, amennyiről a Gyertyaláng Kft. több éven keresztül 
sem tudott volna beszámolni. Nagyon örülünk, hogy a Kft. részéről ennyi minden történt ilyen rövid idő alatt 
is a város két temetőjében. Köszönjük szépen a munkát, és az elvégzett feladatokat, amelyeket több évre 
elosztva gondoltunk megvalósítani még a pályázat elfogadásakor, de már több dolog is megvalósult azokból 
határidő előtt. Ha van esetleg hozzászólása Ügyvezető úrnak, vagy van kérdése a testület tagjainak, akkor azt 
megtehetik.  
 
Száger Gyula képviselő: A temetőben a régi sírkövek elszállítása hogy lesz kegyeleti szempontból, vagy 
hogy lesz egyeztetve, mert úgy tudom, hogy ezeknek az elhunytaknak már nincs hozzátartozójuk.  
 
Zoltán Miklós ügyvezető: Igen, nincs senki. Ezek régi szétszedett sírkövek, amelyek olyan állapotban 
voltak szétszedve, és lerakva, hogy azokra már biztos, hogy nem tart senki igényt, mert már csak egy nagy 
kupacot képzett az egész. Az egyik, a kisvarsányi temető mosdójának jobb oldalánál található hatalmas 
kupac már eltűnt teljesen. És most, hogy elkezdtük a kerítés külső részét kitakarítani, folyamatosan visszük 
el a többit, és ahogy elérünk az urnaparcellához – ott van még egy nagy kupac – azt is el fogjuk vitetni. Ez 
lényegében most egy sitt lerakóként üzemel sajnos.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az ELOHIM Kegyeleti és Szolgáltató Kft. 2015. október 3. napjától 
2015. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozó, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti szakmai beszámolóját elfogadja. Aki egyetért a határozati javaslattal, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
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60/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ELOHIM Kegyeleti és 
Szolgáltató Kft. 2015. október 3. napjától 2015. december 31. napjáig terjedő időszakra 
vonatkozó, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti szakmai 
beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen és további jó munkát kívánunk a Kft-nek.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
8.) Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évben végzett tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntjük Fábián Lajos ügyvezető urat. A beszámoló 
kellő részletességgel tartalmazza az előző évben történt eseményeket, eseteket. Az ügyelet munkája 
statisztikával, diagramokkal is illusztrálva van. Úgy gondolom, hogy az ügyelet munkája nagyon jó, és 
hasznos. Van-e valakinek hozzászólása, kérdése a napirendi ponthoz?  
 
Száger Gyula képviselő: Mindig felmerül közöttünk beszédtémaként, hogy egyes betegek mire is 
használják az ügyeletet, hogy alig várják, hogy vége legyen a rendes rendelési időnek, és akkor szaladnak az 
ügyeletre, vagy kihívják őket házhoz. A beszámolóból pedig számomra az az örömteli tény derül ki, hogy 
Dunavarsányban sokkal egészségesebbek az emberek, mint Délegyházán. Dupla annyi lakos van 
Dunavarsányban, mint Délegyházán, és 1827 alkalommal vették igénybe az ügyeleti szolgáltatást, míg 
Délegyházán 1503 esetben, tehát majdnem ugyanannyian. Majosházán pedig a lakosságszámhoz viszonyítva 
megfelel az arány. Nem tudom, ez miből adódik, mert természetesen komolyan nem az egészségi állapot 
különbségére gondoltam. Mert remélem nem betegebbek az emberek Délegyházán sem, úgyhogy lehet, hogy 
ennek valami más oka van.  
 
Fábián Lajos ügyvezető: A délegyházi betegek nagy része lakáson kér ellátást, mert nem tudnak bejönni az 
ügyeletünkre, a megközelítésre hivatkozva.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Vagyis azok a dunavarsányiak, akik bemennek az ügyeletre, azok 
nincsenek benne ebben a statisztikában?  
 
Fábián Lajos ügyvezető: De, benne vannak.  
 
Surányi Tibor képviselő: Akkor nem ettől több az esetszám, meg a kivonulás sem.  
 
Fábián Lajos ügyvezető: Nem. Csak Délegyházára nagyjából 2-szer annyi helyre kell kimenni, mint 
Dunavarsányba.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Igen, látjuk. Erre irányult a kérdés, hogy mi lehet ennek az oka? 
 
Fábián Lajos ügyvezető: Igazából nehezebben érik el a háziorvost.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Na igen, ez már magyarázat.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Személyes megjegyzésem, és a doktornő mentségére legyen 
mondva, hogy Délegyházán lakik kb. 3600 ember, és ott ő az egyetlen háziorvos. Tehát egy körzetes 
település, ráadásul vegyes körzet, tehát nincs gyerekorvos se. El kellene talán azon gondolkodni, hogy 
fejleszteni kellene a háziorvosi szolgálatot.  
 



9 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Esetleg majd javasoljuk a délegyházi polgármester úrnak. Ha nincs 
más kérdés, akkor ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező, Medical-Provisor Központi 
Orvosi Ügyelet Kft. 2015. évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. Aki egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

61/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező, Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2015. 
évre vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen, további jó munkát kívánunk az ügyeletnek.  
 
9.) Javaslat gyermekorvosi körzet ellátásának rendezésére  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Bemutatom dr. Zsiros-Antóni Krisztinát, akit egyben szeretettel 
köszöntök körünkben, aki megpályázta, illetve elvállalta a II. számú gyermekorvosi körzetünk ellátását. 
Egyelőre 3 hónapos helyettesítési szerződést kötöttünk vele, de nem helyettesítőként gondoljuk, hanem 
mindenképpen úgy, hogy állandó gyermekorvosként töltse be nálunk ezt a praxist, ami országosan tekintve 
lassan egyedülállóvá tesz bennünket, mert olyan gyermekorvos hiány van az országban, hogy még az OEP is 
gratulált nekünk, hogy sikerült gyermekorvost találnunk. Azt hiszem, hogy a doktornő személyében jó orvost 
sikerült idehozni. Férjével és gyermekével ide fog költözni, és mindent megteszünk annak érdekében, hogy 
megnyerjük őt ennek a városnak a gyermekeink gyógyítása érdekében. Megkérem doktornőt egy rövid 
bemutatkozásra.  
 
dr. Zsiros-Antóni Krisztina gyermekorvos: A szegedi egyetemen végeztem a tanulmányaimat, utána 
Székesfehérváron és Vácon dolgoztam a gyerekosztályon. Most Nőtincsről fogok ideköltözni a 
családommal, és májustól munkába is állok, és remélem, hogy a családok is elégedettek lesznek a 
munkámmal.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Május 1-jétől július 31-éig szól a szerződés egyelőre. A 
határozati javaslatban az asszisztensi feladatokról is kell döntenünk, valamint azért, hogy idejön, bizonyos 
kedvezményekben részesítjük a doktornőt, albérletet kerestünk számára, ami remélhetőleg megfelelő. Az 
albérlet díját szeretnénk átvállalni, illetve a kisgyerekének a családi napköziben való elhelyezését szeretnénk 
biztosítani. 
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Sok szeretettel köszöntöm én is a doktornőt egész családjával együtt, 
itt Dunavarsányban. Ahogy Polgármester asszony is elmondta, valóban nagy fegyvertény, hogy megtaláltuk 
a doktornőt ezen helyettesítési feladatok ellátására, hiszen csak tájékoztatásképpen: Szeged megyei jogú 
város 2 gyermekorvosi körzete évek óta tartósan betöltetlen. Budapest XVIII. kerületi önkormányzata 
mindenféle pályázati ösztönző rendszerekkel próbál gyermekorvost találni. Bízom benne, hogy a doktornő 
személye az orvosi ügyelet vezetője által felvázolt betegforgalom növekedésen is enyhíteni fog. És az is 
nagy probléma volt, hogy a jelenleg Dunavarsányban praktizáló gyermekorvos túlterhelt, ezért nagy 
reményekkel várjuk, hogy a doktornő az alapellátásra nehezedő terheket enyhítse. Tájékoztatásul elmondom, 
hogy kiírtunk egy pályázatot a tartósan betöltetlen gyermekorvosi körzetünk betöltésének tárgyában, amit 
több fórumon meg is hirdettünk, eredménytelenül. Eddig nem nyújtotta be senki a pályázatát. A doktornőt 
most tartós helyettesítésre kértük fel, bízunk benne, hogy megtetszik neki a körzet, és az új pályázatot a 
következő testületi ülésen ki lehet írni. Bízunk benne, hogy arra a kiírásra doktornő benyújtja a pályázatát. 
Üdvözöljük őt a dunavarsányi alapellátás kötelékében, és munkájához sok sikert kívánok.  
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dr. Csobolyó Eszter képviselő 1741 órakor távozik az ülésről, a szavazók száma 7 főre csökken.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen. Ennél a napirendi pontnál nem csak a II. számú 
gyermekorvosi körzet dolgaiban kell döntenünk, hanem az I. számú körzetben is változás történik. Czúth 
doktornő jelezte, hogy a Bubómed Bt. megszűnik, és a továbbiakban a gyermekorvosi körzet működtetését a 
Medi-Logistic Kft. látná el. Meg kell szüntetni a Bt-vel a szerződésünket, és az új Kft-vel pedig meg kell 
kötni. Erről szól a 2. határozati javaslat. És van egy harmadik határozatunk, szintén Czúth doktornő 
körzetével kapcsolatban. A Habitat utcai rendelőt az új Kft-nek az adataiban telephelyként kell 
szerepeltetnie, és erről is kell döntenie a testületnek. Holnap már neki erről kell egy határozat kivonat, amit 
be tud adni a cégbíróság felé. Ismertetem a határozati javaslatokat, amelyeket külön-külön kérek majd 
megszavazni. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét 
képező Megállapodást, amely Dr. Zsiros-Antóni Krisztina egyéni vállalkozóval került megkötésre a II. 
számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis 2016. május 1-jétől 2016. július 31-éig terjedő 
helyettesítésére vonatkozóan. 
b) a saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú mellékletét 
képező Megbízási szerződést, amely Némethné Korpics Szilviával került megkötésre a II. számú házi 
gyermekorvosi körzet asszisztensi feladatainak havi 40 órában történő ellátására. 
c) a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis helyettesítéséhez szükséges 
költségvetési fedezetet a 2016. évi költségvetés tartalék előirányzata terhére biztosítja, ideértve Dr. Zsiros-
Antóni Krisztina 3 hónap időtartamú lakhatásának biztosítását, maximum 200.000 Ft összeg erejéig, illetve 
Dr. Zsiros-Antóni Krisztina gyermekének 3 hónap időtartamú családi napköziben történő elhelyezésének 
biztosítását, maximum 150.000 Ft összeg erejéig. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

62/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
mellékletét képező Megállapodást, amely Dr. Zsiros-Antóni Krisztina egyéni vállalkozóval 
került megkötésre a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis 2016. május 1-
jétől 2016. július 31-éig terjedő helyettesítésére vonatkozóan. 
b) a saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú 
mellékletét képező Megbízási szerződést, amely Némethné Korpics Szilviával került 
megkötésre a II. számú házi gyermekorvosi körzet asszisztensi feladatainak havi 40 órában 
történő ellátására. 
c) a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis helyettesítéséhez szükséges 
költségvetési fedezetet a 2016. évi költségvetés tartalék előirányzata terhére biztosítja, ideértve 
Dr. Zsiros-Antóni Krisztina 3 hónap időtartamú lakhatásának biztosítását, maximum 200.000 Ft 
összeg erejéig, illetve Dr. Zsiros-Antóni Krisztina gyermekének 3 hónap időtartamú családi 
napköziben történő elhelyezésének biztosítását, maximum 150.000 Ft összeg erejéig. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) felhatalmazza a Polgármestert, hogy közös megegyezéssel szüntesse meg a 2009. január 15-én létrejött 
megbízási szerződést, amely a Bubómed Házi Gyermekorvosi Bt-vel került megkötésre az I. számú házi 
gyermekorvosi körzet működtetésére és az iskola-egészségügyi feladatok ellátására vonatkozóan, 
amennyiben a Bubómed Bt. rendezi az Önkormányzat felé fennálló tartozását. 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy megbízási szerződést kössön a MEDI-LOGISTIC Kft-vel az I. 
számú házi gyermekorvosi körzet működtetésére és az iskola-egészségügyi feladatok ellátására vonatkozóan. 
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c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pont szerinti dokumentumok aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére 
Kérem a testület szavazását.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

63/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) felhatalmazza a Polgármestert, hogy közös megegyezéssel szüntesse meg a 2009. január 
15-én létrejött megbízási szerződést, amely a Bubómed Házi Gyermekorvosi Bt-vel került 
megkötésre az I. számú házi gyermekorvosi körzet működtetésére és az iskola-egészségügyi 
feladatok ellátására vonatkozóan, amennyiben a Bubómed Bt. rendezi az Önkormányzat felé 
fennálló tartozását. 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy megbízási szerződést kössön a MEDI-LOGISTIC 
Kft-vel az I. számú házi gyermekorvosi körzet működtetésére és az iskola-egészségügyi 
feladatok ellátására vonatkozóan. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pont szerinti dokumentumok aláírására és az 
egyéb szükséges intézkedések megtételére 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul ahhoz, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Egészségház, 
természetben 2336 Dunavarsány Habitat u. 22-24. fsz. 3 szám alatt található orvosi rendelőjét a MEDI-
LOGISTIC Kft. telephelyként bejegyeztesse a Budapest Környéki Törvényszéknél azzal, hogy a Kft. az 
ingatlan felett tulajdonosi, illetve egyéb vagyoni jogokat nem gyakorolhat. Aki ezzel egyetért, kérem, 
szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

64/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
Dunavarsány Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Egészségház, természetben 2336 
Dunavarsány Habitat u. 22-24. fsz. 3 szám alatt található orvosi rendelőjét a MEDI-LOGISTIC 
Kft. telephelyként bejegyeztesse a Budapest Környéki Törvényszéknél azzal, hogy a Kft. az 
ingatlan felett tulajdonosi, illetve egyéb vagyoni jogokat nem gyakorolhat.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
10.) Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi 
támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez a szokásos, minden évben ilyenkor kiírandó pályázatunk, és a 
pályázatok beérkezése után döntünk abban, hogy ki az a 2 fő, akit részesítünk támogatásban. Ismertetem a 
határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) 
önkormányzati rendelete alapján pályázatot ír ki a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást, valamint a pályázati adatlapot a 
Dunavarsányi Napló következő számában, valamint helyben szokásos módon jelentesse meg. 
Aki ezzel egyetért, szavazzon.  
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A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

65/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 
35/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelete alapján pályázatot ír ki a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást, valamint a pályázati 
adatlapot a Dunavarsányi Napló következő számában, valamint helyben szokásos módon 
jelentesse meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
11.) Javaslat a „Bajcsy-Zsilinszky utca szennyvíz- és ivóvíz hálózat teljes állapot felmérési és 
fejlesztési létesítési dokumentáció elkészítése, valamint az Epres köz (786/6 helyrajzi szám) 
ivóvízhálózat bővítés engedélyezése és kivitelezése” tárgyú beszerzési eljárás megindítására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Annak a nagy munkának, hogy a szennyvízhálózatot bővítsük, 
illetve javítsuk, ez szinte az első lépése. Hogy a Bajcsy-Zsilinszky utcában, illetve az Epres közben 
elindulhatnak a munkálatok, erre irányul a beszerzési eljárás. A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
tárgyalta a napirendi pontot.  
 
Surányi Tibor képviselő: A Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a terv kiírását.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Köszönetet szeretnék mondani a műszaki osztálynak, akiknek nagy 
szerepük van abban, hogy az ügy halad előre. Hosszú hónapok óta próbáljuk megoldani a Bajcsy-Zsilinszky 
utca problematikáját. Köszönöm szépen.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ha nincs több felvetés, akkor ismertetem a határozati javaslatot: 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a "Bajcsy-Zsilinszky utcai szennyvíz- és ivóvíz-hálózat teljes állapot felmérési és fejlesztési létesítési 
dokumentáció elkészítése, valamint az Epres köz (786/6 helyrajzi szám) ivóvíz-hálózat bővítés tervezése, 
engedélyezése és kivitelezése" tárgyú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. Mélyépterv Enviro Kft. (1185 Budapest, Nyíregyháza u. 73.); 
2. Unitef’83 (1119 Budapest, Bornemissza tér 12. ); 
3. Közműcoop Kkt. (1164. Budapest Lucernás u. 22);  
4. Hydro-Agro-Bau Kft. (3759 Aggtelek, Hunyadi utca 7.); 
5. Román Péter Attila EV. (1131 Budapest, Gyöngyösi utca 13. IV. emelet 13.). 
c) az a) pont szerinti beszerzés fedezetéül a 2016. évi költségvetés tartalékkerete terhére biztosít 
3.200.000 forint + ÁFA összeget. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a 2016. évi költségvetés 
módosításának előkészítésére, valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
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66/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a "Bajcsy-Zsilinszky utcai szennyvíz- és ivóvíz-hálózat teljes állapot felmérési és 
fejlesztési létesítési dokumentáció elkészítése, valamint az Epres köz (786/6 helyrajzi szám) 
ivóvíz-hálózat bővítés tervezése, engedélyezése és kivitelezése" tárgyú beszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 
b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. Mélyépterv Enviro Kft. (1185 Budapest, Nyíregyháza u. 73.); 
2. Unitef’83 (1119 Budapest, Bornemissza tér 12. ); 
3. Közműcoop Kkt. (1164. Budapest Lucernás u. 22);  
4. Hydro-Agro-Bau Kft. (3759 Aggtelek, Hunyadi utca 7.); 
5. Román Péter Attila EV. (1131 Budapest, Gyöngyösi utca 13. IV. emelet 13.). 
c) az a) pont szerinti beszerzés fedezetéül a 2016. évi költségvetés tartalékkerete terhére 
biztosít 3.200.000 forint + ÁFA összeget. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, a 2016. évi költségvetés 
módosításának előkészítésére, valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
12.) Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2016. évi fejlesztéseinek módosítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A Képviselő-testület már elfogadta az üzleti tervet és a beruházási 
javaslatokat. Most egy módosítással találkoztunk, amely a végösszeget tekintve nem változtat az eredeti 
terveken, tehát ugyanúgy az 53 millió forintos kereten belül kerülnek a beruházási tételek felsorolásra. A 
módosításra az áfa visszaigénylés lehetősége miatt kerül sor, mert a visszaigényelhető áfából még több 
fejlesztési tételt meg lehet valósítani. Így utcaseprő és takarítógép is bekerülhetett a beszerzések közé. A 
Fejlesztési és Környezetvédelmi, valamint a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, és elfogadásra 
javasolja a testületnek.  
 
dr. Bóna Balázs képviselő: Igen, a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta. Alapvetően abban 
nem kívánok állást foglalni, hogy ez a módosítás pozitív, vagy negatív irányú, mert úgy gondolom, hogy ez a 
vállalkozás belügye. Amit viszont örömmel fogadtam, és szeretném, ha ez az irány elindulna, hogy az adó-
optimalizáció útján elindult a Kft. Most azért kértem szót, mert elég sokszor kritikai éllel szólaltam fel abban 
a témában, hogy a Kft-nek elsődleges célja, hogy más jellegű adószabályok vonatkoznának rá, úgyhogy 
szeretném, ha ez továbbra is ebbe az irányba menne.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
a) a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2016. évi fejlesztéseinek módosítását a jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére, kérem, szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

67/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2016. évi fejlesztéseinek módosítását a jelen 

határozat meghozatalát segítő előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  
b) felhatalmazza a Polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Polgármester 
 
A napirendi ponthoz tartozó „Beruházási javaslatok 2016. évben” dokumentum a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.  
 
13.) Javaslat Dunavarsány Város Fenntartható fejlődése helyi programjának elfogadására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ezt a programot már elfogadta a Dunavarsány és Térsége 
Szennyvíztársulás a KEOP-os ivóvízminőség javító pályázatunk ügye kapcsán, de ahhoz, hogy további 
pályázatok mellékleteként szerepelhessen, a Képviselő-testületnek is el kell fogadnia, ami egyébként a 2015-
tól 2020-ig tartó időszakra terjed ki. A Fejlesztési és Környezetvédelmi, valamint a Pénzügyi, Jogi és 
Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, és mindkét bizottság javasolta elfogadásra. Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti, Dunavarsány Város 
Fenntartható fejlődésének helyi programját változatlan tartalommal elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a Dunavarsány Város Fenntartható fejlődésének helyi programjának 
aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

68/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti, 
Dunavarsány Város Fenntartható fejlődésének helyi programját változatlan tartalommal 
elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a Dunavarsány Város Fenntartható fejlődésének helyi 
programjának aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
14.) Javaslat „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat és járda felújítási munkái” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A következőkben az előző testületi ülésen elfogadott és kiírt 
közbeszerzési eljárások eredményeiről kapunk tájékoztatást, és arról kell döntenünk, hogy ezeket a 
közbeszerzéseket melyik cégnek adjuk át megvalósításra. A napirendi ponttal kapcsolatban ma volt a Bíráló 
Bizottsági döntés. Köszöntöm Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó urat, akit megkérek, hogy 
tájékoztasson minket az eredményről.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Köszönöm a szót. Tisztelt Képviselő-testület! A közbeszerzési 
eljárásban 4 ajánlattevőt kértünk fel, közülük 3-an nyújtottak be ajánlatot számunkra. A 3 ajánlattevő közül 
egyet kellett felszólítanunk hiánypótlásra, ő a hiánypótlást a múlt heti határidőre, rendben teljesítette. Két 
részre kértünk ajánlatot. Az egyik az aszfaltos út felújítások és karbantartások, a másik rész pedig a 
murvával, tehát szórt útalappal történő helyreállítások és javítások. Az első részre benyújtott ajánlatok közül 
az egyik, az RBM Úttechnika Kft. ajánlata azon okból lesz érvénytelen – amennyiben a testület majd ezt a 
döntést meghozza –, mert előírtuk az ajánlattételi felhívásban, hogy legalább 36 hónap jótállást kell vállalni 
az elkészült munkákra, és ebben a tekintetben a cég mindössze 24 hónap jótállást tervezett vállalni, ami nem 
elégíti ki az ajánlattételi felhívásban meghatározott minimális időtartamot. Így ez az ajánlat érvénytelen, és 
nem is hiánypótolható. Így aztán az első rész tekintetében 2, a második rész tekintetében pedig 3 érvényes 
ajánlatból választhatja ki a Képviselő-testület a nyertes ajánlattevőt. Mindkét rész tekintetében a legjobb ár-
érték arányt nyújtó ajánlatot a Sziget-Szilárd Kft. tette. Az általa elkért ellenszolgáltatás együttes összege 
nem éri el a közbeszerzés becsült értékének meghatározott nettó 92 millió forintot. Ezek alapján a Bíráló 
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Bizottság azt a javaslatot tette a Képviselő-testület számára, hogy mindkét rész tekintetében az eljárás 
nyertese a Sziget-Szilárd Kft. legyen. Továbbá a Bizottság azt javasolja, hogy tekintettel a második helyezett 
és az első helyezett közötti jelentős árkülönbözetre, ne hirdessen ki második helyezettet 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen. Van valakinek kérdése, hozzászólása?  
 
dr. Bóna Balázs képviselő: Nekem annyi kérdésem lenne, hogy ez a „ne hirdessen ki második helyezettet” 
ennek milyen gyakorlati jelentősége van?  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Dönthet úgy a testület, hogy hirdet első és második helyezettet, és 
dönthet úgy is, hogy nem hirdet másodikat. Ezt a lehetőséget nyitva hagytuk a felhívásban. A második 
helyezettnek ott van jelentősége, hogy ha fennáll a veszélye annak, hogy az első helyezett nem köt az 
önkormányzattal szerződést. Azt gondolom, hogy a partner, aki ezt a közbeszerzési eljárást meg fogja nyerni, 
hosszú évek óta megbízható partnere az önkormányzatnak. Nem látom annak a veszélyét, hogy adott esetben 
visszalépne a szerződéskötéstől. Olyankor szoktunk ilyennel élni, amikor valaki látványosan alulvállalja 
magát, és tartunk attól, hogy kisebb kockázat neki elállni a szerződéstől úgy, hogy alá sem írja, minthogy 
bevállalni, hogy veszteséggel megcsinálja a munkát. Itt nem ez a helyzet, ezért azt gondolom, hogy nincs 
szükség második helyezettre. Lehet hirdetni, de nincs értelme. Ez úgy néz ki, hogy a szerződéskötési 
moratórium az 5 nap, viszont az ajánlati kötöttség 30 napos időtartamán belül szerződést kell kötnünk. Ha 
valami miatt nem tudjuk ezt a szerződést megkötni, vagy a nyertes ajánlattevő bejelenti, hogy nem kíván 
velünk szerződést kötni, akkor lép előre a második, de nem gondolom, hogy ez a helyzet előállhatna.  
 
dr. Bóna Balázs képviselő: Akkor a lényegi különbség az, hogy ha mégsem jön létre a szerződés, akkor 
ebben az esetben új közbeszerzést kell kiírni.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Így van. A határozati javaslatot név szerinti szavazással kell 
megszavazni. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés van? Ha nincs, akkor ismertetem a 
határozati javaslatot: 
a) Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat 

és járda felújítási munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Mátra-Fuvar-Sped Kft. (3012 Nagykökényes, Arany János út 5.) ajánlata érvényes; 
2. A Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) ajánlata érvényes; 
3. Az RBM Úttechnika Kft. (2363 Felsőpakony, Szent István u. 16/2.) 1. részre benyújtott ajánlata 
érvénytelen; 
4. Az RBM Úttechnika Kft. (2363 Felsőpakony, Szent István u. 16/2.) 2. részre benyújtott ajánlata 
érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 
Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 
Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) tette; 
7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 
Aki ezzel egyetért, kérem, felsorolás szerint szavazzon.  
 
dr. Bóna Balázs:   igen 
Kun László:   igen 
Surányi Tibor:   igen 
Száger Gyula:   igen 
Gergőné Varga Tünde:  igen 
dr. Békássy Sazbolcs:  igen 
Mekler Andrea:   igen 
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A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

69/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

a) Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város 2016. 
évi útburkolat és járda felújítási munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az 
alábbiakban állapítja meg: 
1. A Mátra-Fuvar-Sped Kft. (3012 Nagykökényes, Arany János út 5.) ajánlata érvényes; 
2. A Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) ajánlata 
érvényes; 
3. Az RBM Úttechnika Kft. (2363 Felsőpakony, Szent István u. 16/2.) 1. részre benyújtott 
ajánlata érvénytelen; 
4. Az RBM Úttechnika Kft. (2363 Felsőpakony, Szent István u. 16/2.) 2. részre benyújtott 
ajánlata érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a Sziget-Szilárd 
Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a Sziget-Szilárd Kft. 
(2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.) tette; 
7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 
2434/1 hrsz.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 
2434/1 hrsz.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
15.) Javaslat „Dunavarsány Város közintézményeinek felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szintén megkérem Kovács urat, hogy tájékoztasson minket az eljárás 
eredményéről.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Köszönöm a szót. Itt is négy ajánlattevőt kértünk fel 
ajánlattételre, itt viszont mind a 4 ajánlattevő benyújtotta az ajánlatát, és hiánypótlásra nem volt szükség, 
mind a négy ajánlat érvényes, és értékelésre is került, mind a két rész tekintetében. Az első rész az iskolai és 
óvodai létesítmények felújítása, a maradék munka pedig a másik részben van. Mindkét részben a 
legkedvezőbb ár-értékarányos ajánlatot a Kinamé Kft. tette meg. A tanácsadói szakvélemény részletesen 
tartalmazza a pontkiosztás módszerét és rendszerét. Itt azonban annyi különbség van az előzőhöz képest, 
hogy a legkedvezőbb árakat nézve is fölötte vagyunk a közbeszerzés becsült értékének. A különbség 
5.467.022,-Ft. Amennyiben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy ennek ellenére érvényes az eljárás, amint azt 
a Bíráló Bizottság javasolja is, akkor a határozati javaslat b) pontjában fedezetet kell biztosítania. 
Polgármester asszonnyal és a Hivatallal egyetértésben a költségvetés általános tartalékát tudtuk megjelölni 
forrásként, amelyben ha szükséges, fedezet biztosítható. Így terjesztette Polgármester asszony a javaslatot a 
testület elé, és ezt a határozati javaslatot támogatja a Bíráló Bizottság. Köszönöm szépen.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Szintén név szerinti szavazás fog következni. 
Amennyiben nincs kérdés, ismertetem a határozati javaslatot: 
a) Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város közintézményeinek 
felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A HDR BAU Kft. (8617 Kőröshegy, Dózsa György út 32.) ajánlata érvényes; 
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2. A Jánosik és Társai Kft. (1047 Budapest, Attila u. 34.) ajánlata érvényes; 
3. A KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.) ajánlata érvényes; 
4. A Paralel Gépész Stúdió Kft. (2040 Budaörs, Építők útja 2-4.) ajánlata érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, 
Toldi utca 45.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi 
utca 45.) tette; 
7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület, tekintettel arra, hogy a nyertes ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás együttes 
értéke meghaladja a közbeszerzés becsült értékeként és a rendelkezésre álló anyagi fedezeteként 
meghatározott nettó 75.000.000 Ft-ot, a különbségként jelentkező nettó 4.304.742 Ft + 27 % ÁFA, azaz 
bruttó 5.467.022 Ft plusz összeget, amely még a szerződés teljesítéséhez szükséges, a 2016. évi 
költségvetése általános tartalékkeretének terhére fedezetként biztosítja. 
c) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, a felsorolás szerint 
szavazzon.  
dr. Bóna Balázs:   igen 
Kun László:   igen 
Surányi Tibor:   igen 
Száger Gyula:   igen 
Gergőné Varga Tünde:  igen 
dr. Békássy Sazbolcs:  igen 
Mekler Andrea:   igen 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

70/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

a) Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város 
közintézményeinek felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja 
meg: 
1. A HDR BAU Kft. (8617 Kőröshegy, Dózsa György út 32.) ajánlata érvényes; 
2. A Jánosik és Társai Kft. (1047 Budapest, Attila u. 34.) ajánlata érvényes; 
3. A KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.) ajánlata érvényes; 
4. A Paralel Gépész Stúdió Kft. (2040 Budaörs, Építők útja 2-4.) ajánlata érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a KINAMÉ Kft. 
(2360 Gyál, Toldi utca 45.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a KINAMÉ Kft. 
(2360 Gyál, Toldi utca 45.) tette; 
7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a KINAMÉ Kft. (2360 Gyál, Toldi utca 45.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület, tekintettel arra, hogy a nyertes ajánlattevő által kért 
ellenszolgáltatás együttes értéke meghaladja a közbeszerzés becsült értékeként és a 
rendelkezésre álló anyagi fedezeteként meghatározott nettó 75.000.000 Ft-ot, a különbségként 
jelentkező nettó 4.304.742 Ft + 27 % ÁFA, azaz bruttó 5.467.022 Ft plusz összeget, amely még 
a szerződés teljesítéséhez szükséges, a 2016. évi költségvetése általános tartalékkeretének 
terhére fedezetként biztosítja. 
c) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen Kovács Gábor úr munkáját.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó 1806 órakor távozik az ülésről.  
 
16.) Javaslat "Dunavarsány Város szennyvízhálózat bővítése és tehermentesítése" tárgyú beszerzési 
eljárás eredményének megállapítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A legalacsonyabb összegű érvényes ajánlatot a Közműcoop Mérnöki 
Tervező és Szervező KKT. adta. Ezt az ajánlatot javaslom elfogadásra a testületnek. Nem sok különbség volt 
a 3 ajánlattevő árajánlata között. Ha nincs kérdés, akkor ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a „Dunavarsány Város szennyvízhálózat bővítése és tehermentesítése” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Mélyépterv-Enviro Kft. (1185 Budapest, Nyíregyháza u. 73.) ajánlata érvényes. 
2. A Közműcoop Mérnöki Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, Lucernás u. 22.) ajánlata 
érvényes. 
3. Az Unitef’83 Műszaki Tervező és Fejlesztő Zrt. (1119 Budapest, Bornemissza tér 12.) ajánlata 
érvényes. 
4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a Közműcoop Mérnöki 
Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, Lucernás u. 22.) tette. 
5. Az eljárás eredményes volt. 
6. Az eljárás nyertese a Közműcoop Mérnöki Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, Lucernás u. 
22.) 
7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés aláírására 
és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

71/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a „Dunavarsány Város szennyvízhálózat bővítése és tehermentesítése” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Mélyépterv-Enviro Kft. (1185 Budapest, Nyíregyháza u. 73.) ajánlata érvényes. 
2. A Közműcoop Mérnöki Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, Lucernás u. 22.) 
ajánlata érvényes. 
3. Az Unitef’83 Műszaki Tervező és Fejlesztő Zrt. (1119 Budapest, Bornemissza tér 12.) 
ajánlata érvényes. 
4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a Közműcoop 
Mérnöki Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, Lucernás u. 22.) tette. 
5. Az eljárás eredményes volt. 
6. Az eljárás nyertese a Közműcoop Mérnöki Tervező és Szervező KKT. (1164 Budapest, 
Lucernás u. 22.) 
7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 
szerződés aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
17.)  Javaslat "Dunavarsány Város Közlekedésfejlesztési Stratégiája elnevezésű dokumentáció 
elkészítése” tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Megtörtént az ajánlatok elbírálása, és a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a HRS-TRAFFIC Kft. adta. Az ajánlati ár bruttó 7.613.656,-
Ft. Szintén nem sok volt az eltérés a három beadott ajánlat között. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, 
akkor ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a "Dunavarsány Város Közlekedésfejlesztési Stratégiája elnevezésű dokumentáció elkészítése" tárgyú 
beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A HRS-TRAFFIC Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a) ajánlata érvényes. 
2. A Trans-Sport Consulting Bt. (9028Győr, Tárogató utca 3/D) ajánlata érvényes. 
3. Az Intelligens Utak Kft. (2030 Érd, Béga utca 11.) ajánlata érvényes. 
4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a HRS-TRAFFIC Kft. (2310 
Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a) tette. 
5. Az eljárás eredményes volt. 
6. Az eljárás nyertese a HRS-TRAFFIC Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a). 
7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés aláírására 
és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

72/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a "Dunavarsány Város Közlekedésfejlesztési Stratégiája elnevezésű dokumentáció 
elkészítése" tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A HRS-TRAFFIC Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a) ajánlata érvényes. 
2. A Trans-Sport Consulting Bt. (9028Győr, Tárogató utca 3/D) ajánlata érvényes. 
3. Az Intelligens Utak Kft. (2030 Érd, Béga utca 11.) ajánlata érvényes. 
4. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a HRS-
TRAFFIC Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a) tette. 
5. Az eljárás eredményes volt. 
6. Az eljárás nyertese a HRS-TRAFFIC Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Béke utca 18/a). 
7. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 
szerződés aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
18.) Javaslat "Dunavarsány Városban kerékpárút tervezése és a Habitat utca burkolt közúti 
nyomvonalának módosítása" tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ennek a beszerzési eljárásnak az eredményeképpen az Earth Invest 
Kft. adta a legalacsonyabb összegű ajánlatot. Összegszerűségében szintén kis eltérések voltak az ajánlatok 
között. Ha nincs kérdés, hozzászólás, akkor szavazhatunk. Dunavarsány Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  
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a) a "Dunavarsány Városban kerékpárút tervezése és a Habitat utca burkolt közúti nyomvonalának 
módosítása" tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. Az Earth Invest Kft. (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.) ajánlata érvényes. 
2. Az ÉP-KERT Mérnökiroda Kft. (2314 Halásztelek, Katona J. u. 45.) ajánlata érvényes. 
3. A KOBERACIO Kft. (2335 Taksony, Forrás sétány 26.) ajánlata érvényes. 
4. Az Impulsor Tervező és Kivitelező Kft. (2330 Dunaharaszti, Fő út 19.) ajánlata érvényes. 
5. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az Earth Invest Kft. (2367 
Újhartyán, Pipacs u. 24.) tette. 
6. Az eljárás eredményes volt. 
7. Az eljárás nyertese az Earth Invest Kft. (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.). 
8. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés aláírására 

és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

73/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a "Dunavarsány Városban kerékpárút tervezése és a Habitat utca burkolt közúti 
nyomvonalának módosítása" tárgyú beszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. Az Earth Invest Kft. (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.) ajánlata érvényes. 
2. Az ÉP-KERT Mérnökiroda Kft. (2314 Halásztelek, Katona J. u. 45.) ajánlata érvényes. 
3. A KOBERACIO Kft. (2335 Taksony, Forrás sétány 26.) ajánlata érvényes. 
4. Az Impulsor Tervező és Kivitelező Kft. (2330 Dunaharaszti, Fő út 19.) ajánlata érvényes. 
5. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az Earth Invest 
Kft. (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.) tette. 
6. Az eljárás eredményes volt. 
7. Az eljárás nyertese az Earth Invest Kft. (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.). 
8. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 
szerződés aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
19.) Javaslat notebookok beszerzésére irányuló beszerzési eljárás megindítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A Képviselő-testület megszavazta a költségvetésében, hogy a 
testületi ülések anyagai óriási papír mennyisége kiváltására, és az ezzel kapcsolatos mindennemű munka 
kiváltására megpróbálunk notebookokkal felszerelkezni, a Képviselő-testület minden tagjának számítógépet 
venni, amelyen megkaphatják elektronikusan majd a testületi anyagokat és mindennemű információkat. 
Ezeknek a beszerzésére írunk ki most pályázatot. Az előterjesztésben van egy tévedés, 12 db notebook 
szerepel, de 14 db notebook beszerzésére indítjuk meg az eljárást. Kétféle konfiguráció szerepel a 
beszerzésben, egy a) és egy b) variáció. A határozati javaslat b) pontjában felsorolt cégek lesznek meghívva 
erre az eljárásra. A Fejlesztési és Környezetvédelmi, illetve a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
Ha nincs kérdés, hozzászólás, akkor szavazásra terjesztem fel a határozati javaslatot: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Notebookok beszerzésére irányuló beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. NR-TEL Kft. (4024 Debrecen, Teleki utca 9. fsz. 1.); 
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2. ART Telecom Kft. (6000 Kecskemét, Lóverseny utca 1.); 
3. Telemarker Kft. (1165 Budapest, Papucsvirág utca 12.);  
4. TelegraM Kft. (1133 Budapest, Vág u. 7.); 
5. K & M INFO Bt. (2336 Dunavarsány, Kossuth Lajos 10.). 
c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, illetve az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

74/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Notebookok beszerzésére irányuló beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen 

határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

b) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
1. NR-TEL Kft. (4024 Debrecen, Teleki utca 9. fsz. 1.); 
2. ART Telecom Kft. (6000 Kecskemét, Lóverseny utca 1.); 
3. Telemarker Kft. (1165 Budapest, Papucsvirág utca 12.);  
4. TelegraM Kft. (1133 Budapest, Vág u. 7.); 
5. K & M INFO Bt. (2336 Dunavarsány, Kossuth Lajos 10.). 

c) felhatalmazza a Polgármestert az ajánlattételi felhívás aláírására, illetve az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
20.) Javaslat a Dunavarsány, 948/5, 949/2 és 947/5 helyrajzi számú ingatlanok önkormányzati 
tulajdonba adására vonatkozó felajánlás elfogadásáról 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ezeket a kivett művelési ágú ingatlanokat a tulajdonosok 
felajánlották az önkormányzat részére tulajdonba adásra. A Fejlesztési és Környezetvédelmi, illetve a 
Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Köszönettel elfogadjuk a felajánlást, bár ezzel munkát is 
veszünk a nyakunkba, de jó dolog is, hogy ezt átvállalja az önkormányzat. Ismertetem a határozati javaslatot: 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Szigeti Ákos ingatlantulajdonos kérelmére és felajánlására elfogadja a Dunavarsány, 947/5 helyrajzi 
számú, 126 m2 nagyságú, kivett út művelési ágú ingatlant. 
b) Botos István ingatlantulajdonos kérelmére és felajánlására elfogadja a Dunavarsány, 948/5 helyrajzi 
számú, 778 m2 nagyságú, kivett saját használatú út művelési ágú és 949/2 helyrajzi számú, 107 m2 nagyságú, 
kivett út művelési ágú ingatlanokat. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pontok szerinti felajánlással kapcsolatosan dr. Várhelyi Péter 
ügyvéd által előkészített ajándékozási szerződések aláírására, valamint az ingatlan-nyilvántartási átvezetéssel 
kapcsolatos egyéb szükséges intézkedések megtételére azzal, hogy az Önkormányzat vállalja az 
ajándékozással kapcsolatban felmerülő költségek és díjak megfizetését. 
Kérem a testület szavazását.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

75/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Szigeti Ákos ingatlantulajdonos kérelmére és felajánlására elfogadja a Dunavarsány, 
947/5 helyrajzi számú, 126 m2 nagyságú, kivett út művelési ágú ingatlant. 
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b) Botos István ingatlantulajdonos kérelmére és felajánlására elfogadja a Dunavarsány, 
948/5 helyrajzi számú, 778 m2 nagyságú, kivett saját használatú út művelési ágú és 949/2 
helyrajzi számú, 107 m2 nagyságú, kivett út művelési ágú ingatlanokat. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) és b) pontok szerinti felajánlással kapcsolatosan dr. 
Várhelyi Péter ügyvéd által előkészített ajándékozási szerződések aláírására, valamint az 
ingatlan-nyilvántartási átvezetéssel kapcsolatos egyéb szükséges intézkedések megtételére 
azzal, hogy az Önkormányzat vállalja az ajándékozással kapcsolatban felmerülő költségek és 
díjak megfizetését. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
21.) Javaslat a Dunavarsány, 819/17 hrsz-ú kivett út ingatlan megosztásának elfogadására, valamint 
utca elnevezésére  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez egy formaság. A közterület neve eddig nem volt rendesen 
szabályozva, rendezetlen volt. A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, valamint a Pénzügyi, Jogi és 
Ügyrendi Bizottság is tárgyalta. Felteszem szavazásra a határozati javaslatokat: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási 
vázrajz alapján a Dunavarsány, 819/17 helyrajzi számú kivett út ingatlan megosztását; 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti változási vázrajz aláírására, a telekalakítási eljárás 
megindítására, valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

76/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti 
változási vázrajz alapján a Dunavarsány, 819/17 helyrajzi számú kivett út ingatlan megosztását; 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti változási vázrajz aláírására, a 
telekalakítási eljárás megindítására, valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-a alapján, a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási vázrajz alapján kialakuló 
819/59 hrsz-ú kivett közút ingatlannak a „Diófa utca”, a 819/60 hrsz-ú kivett közút ingatlannak a „Tölgyfa 
utca” elnevezést adja; 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a közterület elnevezéshez kapcsolódó egyéb szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

77/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-a 
alapján, a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási 
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vázrajz alapján kialakuló 819/59 hrsz-ú kivett közút ingatlannak a „Diófa utca”, a 819/60 hrsz-
ú kivett közút ingatlannak a „Tölgyfa utca” elnevezést adja; 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a közterület elnevezéshez kapcsolódó egyéb 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
22.) Javaslat felhatalmazó nyilatkozat elfogadására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez a felhatalmazó nyilatkozat a Nemzeti Fejlesztési Programiroda 
Nonprofit Kft. által kezelt konzorciumi megállapodás alapján a szennyvíztelep felújítása kapcsán elnyert 
pályázatunkhoz szükséges. Arról szól, hogy minden közbeszerzési eljárás, árubeszerzés, építési beruházás, 
vagy bármilyen fejlesztési eljárás keretében történő megállapodásokat ez a konzorciumos cég fogja 
elkészíteni. Ebbe nekünk sajnos különösebb beleszólásunk, hozzászólási lehetőségünk nem lesz. Talán majd 
egy kiegészítő levélben kérjük, hogy tájékoztassanak ezekről az eljárásokról. Erről kell döntenünk, és a 
holnapi napon továbbítanunk is kell a határozatot. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 
a) a "Dunavarsány szennyvíztisztító telep technológiájának korszerűsítése" megnevezésű projekt 
megvalósításához szükséges árubeszerzés és építési beruházás keretmegállapodásos közbeszerzési 
eljárás(ok) lefolytatására, a nyertes ajánlattevő/ajánlattevők kiválasztására, valamint a nyertes 
ajánlattevővel/ajánlattevőkkel a keretmegállapodásos eljárás(ok) első szakaszát lezáró 
kivitelezési/vállalkozási keretmegállapodás(oka) aláírására - az Önkormányzat helyett és nevében - 
felhatalmazza a NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft-t a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti - az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft. által 
összeállított - felhatalmazó nyilatkozattal.  
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pontban nevesített nyilatkozat aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
Kérem a testület szavazását.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

78/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a "Dunavarsány szennyvíztisztító telep technológiájának korszerűsítése" megnevezésű 
projekt megvalósításához szükséges árubeszerzés és építési beruházás keretmegállapodásos 
közbeszerzési eljárás(ok) lefolytatására, a nyertes ajánlattevő/ajánlattevők kiválasztására, 
valamint a nyertes ajánlattevővel/ajánlattevőkkel a keretmegállapodásos eljárás(ok) első 
szakaszát lezáró kivitelezési/vállalkozási keretmegállapodás(oka) aláírására - az Önkormányzat 
helyett és nevében - felhatalmazza a NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft-t a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti - az NFP Nemzeti 
Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft. által összeállított - felhatalmazó nyilatkozattal.  
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pontban nevesített nyilatkozat aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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23.) Javaslat a Sportpálya ingatlanjainak egyesítésére, pályaház-épület terveinek aktualizálására, 
pályázat benyújtására, valamint várható építési költség önrészének biztosítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Az utóbbi hónapokban elég sokat foglalkoztunk különböző 
megvalósítandó ötletekkel. Próbáltuk minél jobb, és minél nagyobb dolgokat megtervezni ahhoz, hogy az ún. 
TAO, társasági adózáson belül, a lehetséges utolsó évben, amelyikben beruházásokra tudunk pályázni, 
próbáljunk minél nagyobb pénzt kihozni és tárgyi eszköz beruházást végezni a városban, 70 %-os állami 
támogatottsággal. Volt ötlet tornacsarnokra, ami egy teljesen szabályos, az előírásoknak megfelelő 
nagyméretű tornacsarnokra vonatkozott volna. Sajnos az a terület, ahol ezt gondoltuk megvalósítani, még 
nagyon sok munkát igényelt volna, hogy fölépíthető legyen ott egy tornacsarnok. Ezt elvetettük. Aztán a 
meglévő sportpályán szerettünk volna egy ún. munkacsarnokot létesíteni ebből az állami pénzből. Ami 
ugyan nem lett volna szabványos méretű, de biztos, hogy segített volna a nagy tornacsarnok leterheltségét 
enyhíteni. De mivel nem fér el a szabályos kézilabda meccseknek szükséges terem benne, ezért ezt nem tudja 
a kézilabda szakosztály megpályázni. A futball pedig nem teremsport, ezért a futball szakosztálynak nincs 
lehetősége pályázni rá. Ezért ezt a lehetőséget is el kellett vetnünk. Utolsó lehetőségként úgy döntöttünk, 
hogy akkor fejezzük be a sportpálya felújítását azzal az utolsó, régi állapotában megmaradt pályaháznak a 
felújításával, átépítésével, amelyik ott áll a pályán. Erre néhány évvel ezelőtt készült is egy terv, azt a tervet 
újíttattuk fel, aktualizáltattuk. Ezzel a munkával a sporttelepünk 100 %-osan megújulna. Ezt a pályázatot 
április 30-áig kell beadni az MLSZ felé a labdarúgó szakosztálynak. A szakosztály pályázik, viszont 
önkormányzati területen, és 30 %-ban önkormányzati önrészből. Tehát a testületnek mindenféleképpen 
döntenie kell arról, hogy a költségvetése terhére biztosítja-e ezt az önrészt. Ez a projekt nem az idén fog 
megvalósulni, mert ez több hónapos elbírálás alá fog esni. Tehát valószínűleg csak a jövő évben lesz 
megépítve, de a testületnek most kell döntenie róla. Ezzel kapcsolatban van még egy dolog, amiről dönteni 
kell. Ez egy elmaradás, mégpedig, hogy a dunavarsányi sportpálya 4 helyrajzi számon szerepel, ezeket a 
hrsz-okat kellene egyesíteni, összevonni, tehát rendezni a területet. Ez a besorolási szempontból is fontos, 
másrészt az ingatlan beépíthetőségi százalékának növeléséhez szükséges. Tehát ezt is tartalmazza az 
előterjesztés.  
A terv, ami 3-4 évvel ezelőtt készült, egyrészt lejárt, másrészt elavult is, mert azóta új előírások vannak, 
amelyeket muszáj beépíteni ebbe az új pályaházba. A tervet a Karsádi és Fia Bt. csinálta meg, hogy ez 
gyorsabban haladjon, és beadásra kerülhessen a terv április 30-áig, az volt a legegyszerűbb és legésszerűbb 
megoldás, ha ugyanezt a Bt-t bízzuk meg a régi terv áttervezésével. Ezt a Karsádi és Fia Bt. 965.000,-Ft + 
áfa összegért el is vállalta, hogy aktualizálja a tervet, és az engedélyezési dokumentációkat elkészíti. Sajnos 
mára ez a terv nem tudott elkészülni, ennyi idő alatt egyszerűen lehetetlen volt egy ilyen anyagot elkészíteni. 
Mivel az idő viszont sürget, ezért úgy gondolom, hogy nem kellene ezzel a testületet még egyszer terhelni, 
hanem szeretném felkérni, és felhatalmazni arra a Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, hogy amikor 
kész lesznek a tervek, akkor üljön össze a Bizottság, nézze át, hogy a terv megfelelő-e, elfogadható-e. Ha 
bármelyik képviselő részt szeretne venni a Bizottság ülésén, akkor természetesen megteheti. Hangsúlyozom, 
hogy a tervnek elég sok kötelező eleme van, aminek meg kell valósulni. Nekünk is volt egy külön kérésünk, 
hogy a pályaházban legyen egy közösségi hely, ahol esetleg megbeszéléseket, továbbképzéseket lehetne 
tartani, vagy ahol a csapatok össze tudnak gyűlni. És irodahelyiségek is szerepelnek a tervben, mert azt nem 
várhatjuk el senkitől, hogy a saját lakásának egyik szobáját azzal terhelje, hogy a rengeteg adminisztrációs 
anyagot ott tárolja. Bízom benne, hogy ezt a pályázatot megnyerjük, hiszen a TAO-ra ígéretünk van, hogy 
azt meg tudjuk szerezni.  
 
Mekler Andrea képviselő: Az a kérdésem, hogy ebbe a pályázatba nem férne-e bele a labdaháló 
magasítása. Mert a hétvégén is volt affér a pályán. Jelen pillanatban 24, a visszaadottal együtt 25 labda van 
nálam. A tavaly év végi, őszi „termésből” van 10, és 24 idei, úgy, hogy egyet már visszaadtam. Amint 
elkészül a háló a megígért 8 méteres magasságban, minden labdát vissza fogok adni, de nem fogok 
labdagyűjtögetést játszani. Nem vagyok sportellenes, de valahogy el kell érnem azt, hogy a házam teteje 
épségben legyen, a cserepek ne törjenek össze, és az autónkon ne pattanjon labda, a garázsom ne ázzon be. 
Nem tudom, hogy ez belefér-e ebbe a pályázatba.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Teljesen egyetértek a felvetéssel. Átmentem a labdáért, és képviselő 
asszony végigmutatta a helyszíneket, hogy hova pattannak a labdák. Jelenleg már tényleg beázik a tető, 
összetöri a palát az átrúgott labda. Ezeken a biztosító felé jelzett károkon anyagilag muszáj, hogy segítsünk. 
De ez nem megoldás, és sajnálom, hogy tavaly nem erőltettem jobban ezt a dolgot, de mindenféleképpen 
jóvá szeretném tenni. Ebbe a pályázatba lehet, hogy nem építik be, de a Deák Ferenc utca felé 
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mindenféleképpen kell csinálnunk labdafogó hálót, ahova elég lenne egy korláttal egybe épített, 5 méteres. 
És javasoltam, hogy ott az oszlopokat szedjük le, és tegyük át oda, mert akkor nem kell újra engedélyeztetni. 
És akkor oda lehet tenni egy 8 méter magas hálót. Kiegészíteni nem lehet, mert ahhoz olyan statikai 
vizsgálatok kellenének, hogy az megoldhatatlannak tűnik. Ennek az idejét még nem tudom megmondani, de 
rajta leszünk. Volt olyan ötletünk, hogy a műfüves pályát befedjük raschel hálóval. Ezeket 8 méter 
szélességben és nagyon sok méter hosszúságban lehet kapni, és könnyű a súlya is. Akkor legalább onnan 
nem mennének már át a labdák. A nyár folyamán elindulhatna a másik hálónak az átszerelése is. Egyelőre 
ennyit tudok mondani ehhez a témához, de mindenféleképpen megoldjuk, hogy ne menjenek át a labdák.  
 
Mekler Andrea képviselő: Köszönöm.  
 
Surányi Tibor képviselő: Úgy gondolom, hogy a kerítéshatáron nagyobb hatékonyságú lenne egy kerítés, és 
annak a kerítésnek a megmagasítása egy ilyen hálóval, a labda ívével jobban találkozik, és nem kell MLSZ 
engedély hozzá. Ezt a problémát mindenféleképpen meg kell oldani, mert az tényleg nonszensz, hogy 
egyrészt komoly beruházás születik, másrészt meg itt van ez a probléma. Olyan ez, mint amikor elkészül egy 
ünnepi ruha, és nincs lecérnázva. Nonszensz, hogy több 10 millió forintos beruházások elromlanak lakossági 
hangulatrongálással, hogy nincs befejezve a történet. Szerintem itt nem ötletelgetni kellene, hanem ehhez 
hozzáértő mérnököknek kellene nyilatkozni, hogy mind statikailag, mind más szempontokból rendben 
legyen a dolog. Ez már a sokadik igazolása annak, hogy megfelelő tervezés nélkül nincs megfelelő 
kivitelezés. Lásd pályavilágítás, pályakerítés, az utcán ott áll az esővíz, most már 3 éve próbálok kollégákat 
megkérni, hogy legyenek szívesek az aszfaltba lyukat fúrni, hogy az esővíz elfolyjon. Tehát a pálya 
környékén más problémák is vannak, és azt gondolom, hogy felelős műszaki kivitelezést kellene végezni 
mindenkinek. Nem elég, hogy a pénz rendelkezésre áll, meg is kell azt úgy valósítani, hogy abból megfelelő 
műszaki tartalom szülessen.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen, egyetértek, odafigyelünk a következőkben ezekre 
a dolgokra.  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő 1833 órakor visszaérkezik az ülésre, a szavazók száma 8 főre emelkedik.  
 
Mekler Andrea képviselő: Mostanában elég nagy volumenű rendezvények vannak a pályán. Ilyenkor a 
Halász Lajosné utcában a kétirányú forgalom igazából nem üzemel. Amikor tervezték a parkolókat, akkor is 
jeleztem, hogy ezek kevesek lesznek. Azt mondták, hogy elég lesz ennyi parkoló. Nem elég. És ennek az a 
következménye, hogy az út két oldalán folyamatosan parkolnak, a Robi Cuki oldalán az út mellé beállnak 
párhuzamosan, és a kétirányú forgalom ezzel megszűnik, mert valakinek mindig meg kell állni. Általában 
annak, aki innen a városközpont felől megy, mert kerülgetni kell az autókat. El kellene gondolkodni azon, 
hogy a füves részeket be lehetne-e fedni valamilyen térkővel, hogy oda is lehessen parkolni. Szinte minden 
hétvégén, amikor bármilyen meccs van, kevés a parkoló, és nem tudnak megállni.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A parkolók bővítéséről is szó van. Valószínűleg a Deák Ferenc utca 
felől, az a terület, ami most még elég bozótos, és mindenféle sitt, és egyéb dolog van az építkezések miatt, 
ahova vissza szerettük volna tenni a kosárpalánkot, de az valószínű, hogy már nem fog megvalósulni. Inkább 
a sörforrás mögé tervezünk egy ilyen helyet, és akkor a Deák Ferenc utca oldaláról megközelíthető sarkot is 
be lehetne építeni parkolónak. Ott azért jó néhány autó elférne, és a Deák Ferenc utcán is lehetne néhány 
parkolót kialakítani. A közlekedési koncepció tervezésekor majd figyelembe kell venni ezt a problémát, és 
lehet, hogy egy-két egyirányúsítással is lehet majd a parkolási gondokon segíteni. Ha nincs több kérdés, 
akkor ismertetem a határozati javaslatokat: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) támogatja a dunavarsányi 461 – 462 hrsz-ú és 469 - 470 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonban lévő 
ingatlanok összevonását.  
b) felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti változási vázrajz aláírására, a telealakítási eljárás megindítására és a további szükséges lépések 
megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
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79/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) támogatja a dunavarsányi 461 – 462 hrsz-ú és 469 - 470 hrsz-ú, önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok összevonását.  
b) felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti változási vázrajz aláírására, a telealakítási eljárás megindítására és a 
további szükséges lépések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna u. 5/7.) ajánlata alapján 965.000 Ft + Áfa, azaz 
Kilencszázhatvanötezer forint + ÁFA díjért megrendeli a Dunavarsány, 461 – 462 hrsz-ú és 469 - 470 hrsz-ú 
ingatlanokon található Sportpályára szóló pályaház meglévő terveinek aktualizálását és az engedélyezés 
dokumentáció elkészítését a 2016. évi költségvetés vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére. 
b) átruházza a Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság hatáskörébe az a) pont szerinti engedélyezési 
dokumentáció elfogadását és az engedélyezési eljárás megindítására irányuló döntés meghozatalát. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti tervezési szerződés aláírására. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

80/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Karsádi és Fia Bt. (2316 Tököl, Duna u. 5/7.) ajánlata alapján 965.000 Ft + Áfa, azaz 
Kilencszázhatvanötezer forint + ÁFA díjért megrendeli a Dunavarsány, 461 – 462 hrsz-ú és 469 
- 470 hrsz-ú ingatlanokon található Sportpályára szóló pályaház meglévő terveinek 
aktualizálását és az engedélyezés dokumentáció elkészítését a 2016. évi költségvetés vásárolt 
közszolgáltatás költséghely terhére. 
b) átruházza a Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság hatáskörébe az a) pont szerinti 
engedélyezési dokumentáció elfogadását és az engedélyezési eljárás megindítására irányuló 
döntés meghozatalát. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti tervezési szerződés aláírására. 
 
Határidő: a) pont vonatkozásában azonnal, b) pont vonatkozásában 2016. április 26. 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) előzetesen hozzájárul, hogy a Dunavarsány, 461 – 462 hrsz-ú és 469 - 470 hrsz-ú, tulajdonában álló 
sportpályán található pályaház bontására és új pályaház építésére irányuló pályázatot nyújtson be a 
Dunavarsányi Torna Egyletet az MLSZ által meghirdetett TAO sportfejlesztési program keretében tárgyi 
eszköz beruházásra. 
b) előzetesen vállalja a 2016. évi költségvetés tartalékkeretének terhére az a) pont szerint benyújtott 
pályázathoz bruttó 24.000.000, - Ft erejéig, max. 30 % -os önrész biztosítását, amennyiben a pályázat 
támogatásra kerül. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges  tulajdonosi hozzájárulás aláírására.  
Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

81/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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a) előzetesen hozzájárul, hogy a Dunavarsány, 461 – 462 hrsz-ú és 469 - 470 hrsz-ú, 
tulajdonában álló sportpályán található pályaház bontására és új pályaház építésére irányuló 
pályázatot nyújtson be a Dunavarsányi Torna Egyletet az MLSZ által meghirdetett TAO 
sportfejlesztési program keretében tárgyi eszköz beruházásra. 
b) előzetesen vállalja a 2016. évi költségvetés tartalékkeretének terhére az a) pont szerint 
benyújtott pályázathoz bruttó 24.000.000, - Ft erejéig, max. 30 % -os önrész biztosítását, 
amennyiben a pályázat támogatásra kerül. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges  tulajdonosi 
hozzájárulás aláírására.  
 
Határidő: a pályázat elbíráló döntésig, legkésőbb 2016. december 31–ig 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
24.) Javaslat Dunavarsány Város 2016. évi közbeszerzési eljárásaihoz kapcsolódó kivitelezési 
munkálatok műszaki ellenőreinek megbízására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Jegyző urat kérem, hogy foglalja össze az előterjesztést.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: A mélyépítési és a magasépítési munkákhoz kell kiválasztani a műszaki ellenőrt. 
A bizottságok tárgyalták, hiszen az már látszott, hogy a bekért ajánlatok közül ki az, aki a legkedvezőbb 
ajánlatot tette a műszaki ellenőrzésre. Tisztelettel tájékoztatom a testületet, hogy a közintézmények felújítása 
tárgyú közbeszerzésünkre, ami a magasépítési munkákra szól, a beérkezett ajánlatok közül a Karsádi és Fia 
Bt. ajánlata a legkedvezőbb. Az ajánlati összeg, amit a szavazásnál kérem figyelembe venni, 1.107.887,-Ft + 
áfa. A második határozati javaslatnál, ami az útépítés műszaki ellenőrzéséről szól, tehát mélyépítési munkák 
ellenőrzéséről, ott a díj 1.282.067 Ft + áfa. Tisztelettel kérem, hogy amikor majd külön-külön szavaznak a 
magas- és mélyépítési munkálatok műszaki ellenőreire, ezekkel az összegekkel szavazzák meg a határozati 
javaslatokat. Köszönöm szépen.  
 
Surányi Tibor képviselő: A bizottsági ülésen szóba került a műszaki ellenőrök valós műszaki tartalomért 
való felelőssége, amit ezúton is szeretnék mindenki előtt hangsúlyozni. Mert tisztázásra került, hogy a 
műszaki tartalomért, a minőségért a műszaki ellenőr a felelős, és ezt ő az aláírásával igazolja. És ő kell, hogy 
jelezze a kivitelezőnek, ha probléma van. A tavalyi beruházások közül jó néhány olyan történt, amiket 
utólagos munkákkal, „laikusok” észrevételei, hozzászólásai alapján kellett kijavítani hiánypótlásként. 
Tisztelettel kérem a műszaki osztályt, hogy a műszaki ellenőrökkel történő kapcsolattartásban ügyeljenek 
arra, hogy lehetőleg a legkevesebb lakossági észrevétel legyen egy műszaki ellenőr munkája után. Mert az 
gondolom, hogy az már nem jó példa egy mérnöknek, hogy ha laikusok az utcáról mondják meg, hogy van, 
ami görbe, kilóg, hiányos és egyebek. Ezt nyomatékosan kérem még egyszer a műszaki osztály felé, hogy a 
műszaki ellenőrök ezt legyenek szívesek figyelembe venni. Köszönöm szépen.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen a hozzászólást, teljesen egyetértek, figyeljünk oda 
a műszaki ellenőr munkájára is. Ismertetem a határozati javaslatokat: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város közintézményeinek felújítása” megnevezésű kivitelezési munkálatok 
műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben foglaltakra figyelemmel – 
a Karsádi és Fia Bt-t (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) nettó 1.107.887 Ft + ÁFA összegben, a 2016. évi 
költségvetésben szereplő vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

82/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) megbízza a „Dunavarsány Város közintézményeinek felújítása” megnevezésű kivitelezési 
munkálatok műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben 
foglaltakra figyelemmel – a Karsádi és Fia Bt-t (2316 Tököl, Duna utca 5/7.) nettó 1.107.887 Ft 
+ ÁFA összegben, a 2016. évi költségvetésben szereplő vásárolt közszolgáltatás költséghely 
terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat és járda felújítási munkái” kivitelezési 
munkálatainak műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben foglaltakra 
figyelemmel – az Út Doktor Kft-t (2330 Dunaharaszti, Kossuth L. u. 51/A.) nettó 1.282.067 Ft + ÁFA 
összegben, a 2016. évi költségvetésben szereplő vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

83/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város 2016. évi útburkolat és járda felújítási munkái” 
kivitelezési munkálatainak műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvényben foglaltakra figyelemmel – az Út Doktor Kft-t (2330 Dunaharaszti, Kossuth 
L. u. 51/A.) nettó 1.282.067 Ft + ÁFA összegben, a 2016. évi költségvetésben szereplő vásárolt 
közszolgáltatás költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
25.) Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2016. évi állami támogatására vonatkozó 
pályázat benyújtására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Mint minden évben, idén is lehetőségünk van pályázatot beadni a 
lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására. Reméljük, hogy pozitív elbírálása lesz, és meg fogjuk ezt 
kapni, amivel tudjuk segíteni a szolgáltatónk pénzügyi helyzetét. Ennek a beadási határideje április 21-dike. 
Van-e valakinek hozzászólása, felvetése? Ha nincs, akkor ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a lakossági csatornaszolgáltatás ráfordításainak mérséklésére a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 
támogatásáról és az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes módozatainak ellentételezéséről szóló 
„Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” tárgyú a vízgazdálkodásért felelős miniszter, a 
nemzetgazdasági miniszterrel és az emberi erőforrások miniszterével egyetértésben, 2016. március 22-én 
elfogadott pályázatra támogatási igényt kíván benyújtani a Magyar Államkincstár területileg illetékes 
szervén keresztül a felelős miniszterhez. 
b) kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordítással figyelembe vett, illetve a Tárcaközi Bizottság 
által elfogadott mértékű amortizációt a víziközmű felújítására, pótlására, a fejlesztési hitellel kapcsolatos 
adósságszolgálatra fordítja. 
Kérem, szavazzunk. 
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A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

84/2016. (IV. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a lakossági csatornaszolgáltatás ráfordításainak mérséklésére a lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás támogatásáról és az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes 
módozatainak ellentételezéséről szóló „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása” 
tárgyú a vízgazdálkodásért felelős miniszter, a nemzetgazdasági miniszterrel és az emberi 
erőforrások miniszterével egyetértésben, 2016. március 22-én elfogadott pályázatra támogatási 
igényt kíván benyújtani a Magyar Államkincstár területileg illetékes szervén keresztül a felelős 
miniszterhez. 
b) kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordítással figyelembe vett, illetve a 
Tárcaközi Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt a víziközmű felújítására, pótlására, a 
fejlesztési hitellel kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Mikor várható ebben eredmény?  
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Május végén már megtudjuk, hogy kapunk-e pénzt, 
vagy nem.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Kedves vendégeinknek köszönöm szépen a megjelenést, további 
szép estét kívánok, a nyílt ülést bezárom. A testület zárt ülés keretein belül folytatja a munkáját.  
 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 1851 órakor lezárásra kerül.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde        dr. Szilágyi Ákos 

      polgármester         jegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 
     dr. Bóna Balázs         Surányi Tibor  

képviselő             képviselő 
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